

GODZINOWY
HARMONOGRAM PRZYJAZDU I ODJAZDU KABINY NA LOTY GOŁĘBI MŁODYCH,
ORAZ NASTAWIENIA I OTWIERANIA ZEGARÓW KONTROLNYCH
W ROKU 2022 ODDZIAŁU PZHGP 0492 BODZENTYN

	
Lp
	
Miejsce lotu gołębi
	
Data lotu
	
Data wkładania
	Śre-
dnia
odle- głość
w
km
	
Pkt
	Przyjmo- wanie gołębi Pawłów
	Załadu-nek i odjazd kabiny Pawłów
	
Przyjmo- wanie gołębi Radko-wice
	
Załadu-nek i odjazd kabiny Radkowi-ce
	Przyjmo- wanie gołębi Bostów
	Załadu-nek i odjazd kabiny Bostów
	
Przyjmo- wanie gołębi Bodzentyn
	
Załadunek i odjazd kabiny Bodzentyn
	
Nastawienie zegarów
	
Otwie-
ranie zega-rów

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Paw-
łów
	Bodzen-
tyn
	

	1.
	Kurowice
	21.08.2022
	20.08.2022
	120
	20
	1530-1830
	1830-1845
	1600–1900
	1900- 1915
	1630- 1930
	1930- 1945
	1700- 2000
	2000- 2015
	1800
	1800
	1500

	2.
	Łęczyca-Sierpów
	28.08.2022
	27.08.2022
	169
	25
	1530-1830
	1830-1845
	1600–1900
	1900- 1915
	1630- 1930
	1930- 1945
	1700- 2000
	2000- 2015
	1800
	1800
	1500

	3.
	Sompolno-Olszewo
	04.09.2022
	03.09.2022
	233
	30
	1430-1630
	1630-1645
	1500–1700
	1700- 1715
	1530 -1730
	1730- 1745
	1600- 1800
	1800- 1815
	1600
	1700
	1500

	4.
	Strzałkowo
	11.09.2022
	10.09.2022
	265
	35
	1430-1630
	1630-1645
	1500–1700
	1700- 1715
	1530 -1730
	1730- 1745
	1600- 1800
	1800- 1815
	1600
	1700
	1500

	5
	Lot dodatk.
Okręgowy - Mieszkowice
	18.09.2022
	
	487
	
	Po komunikacie z okręgu


Adresy punktu wkładań:
1. Sekcja Bodzentyn – punkt wkładań 1: Bodzentyn ul. Wolności 6
Sekcja Bodzentyn – punkt wkładań 2: Radkowice 48 (plac obok Ośrodka Zdrowia)
Sekcja Bodzentyn – punkt wkładań 3: Bostów Stary 70B (u Tomka Wójcika)
1. Sekcja Pawłów – punkt wkładań Dąbrowa 13 gm. Pawłów

